

Gudrun Sjödén ApS
Fiolstræde 5, 1171 København K

Annual report
2023

Company reg. no. 29 93 06 86

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 March 2024.

Gudrun Sjödén
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 7 Accounting policies
- 11 Income statement
- 12 Balance sheet
- 14 Statement of changes in equity
- 15 Notes

Company information

The company	Gudrun Sjödén ApS Fiolstræde 5 1171 København K Company reg. no. 29 93 06 86 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Gudrun Sjödén, Chairman Anna Katarina Sjödén
Managing Director	Gudrun Sjödén
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Parent company	Gudrun Sjödén Group AB

Management´s review

The principal activities of the company

Gudrun Sjöden ApS sells and markets women's wear and furnishing fabrics in the Danish market. Sales are effected from the Company's own shop, by mail order sales and via the internet. The Company's sells clothes made of natural materials that can be combined in many ways in a simple functional design with a Nordic touch for women of all ages and sizes. The range of furnishing fabrics is characterised by the same unique design - a range of harmonious custom-made fabrics in colours of a unique Nordic design. Clothes and fabrics are designed by the Swedish Gudrun Sjöden Design AB.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.287.367 against DKK 3.519.994 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 508.427 against DKK 617.038 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	3.287.367	3.519.994
2 Staff costs	-2.290.102	-2.314.304
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-12.273</u>	<u>-26.128</u>
Operating profit	984.992	1.179.562
3 Other financial income	58.503	82.482
4 Other financial costs	<u>-382.213</u>	<u>-454.119</u>
Pre-tax net profit or loss	661.282	807.925
5 Tax on net profit or loss for the year	<u>-152.855</u>	<u>-190.887</u>
Net profit or loss for the year	<u>508.427</u>	<u>617.038</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>508.427</u>	<u>617.038</u>
Total allocations and transfers	<u>508.427</u>	<u>617.038</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
6 Other fixtures, fittings, tools and equipment	36.255	48.527
Total property, plant, and equipment	36.255	48.527
Total non-current assets	36.255	48.527
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	508.526	665.074
Total inventories	508.526	665.074
Trade receivables	314.586	795.023
Deferred tax assets	26.641	20.414
Other receivables	173.645	136.711
Prepayments	389.400	498.833
Total receivables	904.272	1.450.981
Cash on hand and demand deposits	5.536.914	3.353.597
Total current assets	6.949.712	5.469.652
Total assets	6.985.967	5.518.179

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	1.818.859	1.310.432
Total equity	1.943.859	1.435.432
Liabilities other than provisions		
Trade payables	55.000	118.151
Payables to group enterprises	2.460.436	1.218.377
Income tax payable	79.082	114.832
Other payables	2.447.590	2.631.387
Total short term liabilities other than provisions	5.042.108	4.082.747
Total liabilities other than provisions	5.042.108	4.082.747
Total equity and liabilities	6.985.967	5.518.179

7 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	125.000	693.394	2.500.000	3.318.394
Distributed dividend	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Profit or loss for the year brought forward	0	617.038	0	617.038
Equity 1 January 2022	125.000	1.310.432	0	1.435.432
Profit or loss for the year brought forward	0	508.427	0	508.427
	125.000	1.818.859	0	1.943.859

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Wages and salaries	2.061.096	2.102.606
Changes in holiday pay obligations, production wages	39.693	38.930
Pension, others	154.605	129.379
The Danish Labour Market Supplementary Pension Scheme	34.708	43.389
	<u>2.290.102</u>	<u>2.314.304</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.100.789	2.141.536
Pension costs	154.605	129.379
Other costs for social security	34.708	43.389
	<u>2.290.102</u>	<u>2.314.304</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Other financial income		
Interest, trade debtors	29.598	41.635
Exchange differences	28.905	40.847
	<u>58.503</u>	<u>82.482</u>
4. Other financial costs		
Financial costs	382.213	454.119
	<u>382.213</u>	<u>454.119</u>
5. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	159.082	198.301
Adjustment for the year of deferred tax	-6.227	-7.414
	<u>152.855</u>	<u>190.887</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	484.287	431.231
Additions during the year	<u>0</u>	<u>53.056</u>
Cost 31 December 2023	<u>484.287</u>	<u>484.287</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-435.760	-409.632
Depreciation for the year	<u>-12.272</u>	<u>-26.128</u>
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-448.032</u>	<u>-435.760</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>36.255</u>	<u>48.527</u>
7. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Lease liabilities		<u>922</u>
Total contingent liabilities		<u>922</u>